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f.2 QUﬂT]‘ﬁﬁ'lﬁ 3400 0100200046 0100200046 334,800.00] 1,864,300.00 367,000.00 2,566,100.00 769,830.00
ﬂ?ﬂ.ﬂqﬂﬁi’]‘ﬁﬁ'}ﬁ 3400 0100200046 0100200047 54,000.00 54,000.00 16,200.00
dm.Seue 3400 (0100200046 0100200053 45,000.00 45,000.00 13,500.00
dm.snnaadey 3400 0100200046 | 0100200054 » loulst sl 54,000.00 54,000.00 16,200.00
ﬂﬂ‘ﬂ.QUﬁ?’l‘h’ﬁ'}ﬁ 3400 (0100200046 0100200056 160,000.00 160,000.00 48,000.00
qem 3081 3400 0100200046 0100200059 5,000.00 5,000.00 1,500.00
amafing 3100 | 0100200043 | 0100200048 60,000.00 54,000.00 114,000.00 34,200.00
RO G 3300 0100200049 0100200049 49,200.00 54,000.00 103,200.00 30,960.00
FTINUATNUN 4800 0100200050 0100200050 60,000.00 54,000.00 114,000.00 34,200.00
FINYNOMT 4900 0100200051 0100200051 108,000.00 54,000.00 162,000.00 48,600.00
fan.ynems 4900 0100200051 0100200058 5,000.00 5,000.00 1,500.00
ﬁ’J'Y!.&IIﬁﬁ? 3500 0100200052 0100200052 114,000.00 45,000.00 159,000.00 47,700.00
ﬁ’m.i‘ﬁ%ﬂ% 3200 0100200055 0100200055 372,000.00 62,000.00 434,000.00 130,200.00
ﬂﬂﬂ.iﬁuﬂé 3200 0100200055 0100200057 5,000.00 5,000.00 1,500.00
el _quamﬁmﬁ 3400 0100200016 0100200016 45,000.00 45,000.00 13,500.00
37 334,800.00] 2,627,500.00 0.00 1,063,000.00 4,025,300.00

1,207,590.00
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.2 quamﬁmﬁ 3400 0100200046 0100200046 334,800.00 446,600.00 367,000.00 1,148,400.00 344,520.00
ﬂ’]Yl.E}Uﬂ‘ﬂ‘ﬁmﬁ 3400 0100200046 0100200047 312,000.00 54,000.00 366,000.00 109,800.00
. Seuda 3400 0100200046 0100200053 108,000.00 45,000.00 153,000.00 45,900.00
mw.éwmmﬁm 3400 (0100200046 0100200054 384,500.00 54,000.00 438,500.00 131,550.00
aww.quaﬂﬁmﬁ 3400 0100200046 0100200056 613,200.00 160,000.00 773,200.00 231,960.00
dem.Soada 3400 0100200046 0100200059 5,000.00 5,000.00 1,500.00
i .‘1.;%%11&!‘ 3100 0100200048 0100200048 60,000.00 54,000.00 114,000.00 34,200.00
dm.efaauny 3300 0100200049 0100200049 49,200.00 54,000.00 103,200.00 30,960.00
FIN.UATWUN 4800 0100200050 0100200050 60,000.00 54,000.00 114,000.00 34,200.00
YNNI 4900 0100200051 0100200051 108,000.00 54,000.00 162,000.00 48,600.00
feaN.yYnemms 4900 0100200051 0100200058 5,000.00 5,000.00 1,500.00
sm.alans 3500 0100200052 0100200052 114,000.00 45,000.00 159,000.00 47,700.00|
mw.eﬁuﬂ% 3200 0100200055 0100200055 372,000.00 62,000.00 434,000.00 130,200.00
ﬂﬂﬂ.fﬁ‘i«m% 3200 0100200055 0100200057 5,000.00 5,000.00 1,500.00
el .Q‘Llﬂi‘l‘ﬁmﬁ 3400 0100200016 0100200016 45,000.00 45,000.00 13,500.00

LY 334,800.00] 2,627,500.00 0.00 1,063,000.00 4,025,300.00 1,207,590.00
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1.3 Fea vl 5000 0100200060 | 0100200060 618,000.00]  1,059,600.00 45,000.00 336,100.00 2,058,700.00 617,610.00
YW sl 5000 0100200060 | 0100200071 411,900.00 192,900.00 604,800.00 181,440.00
dem. Bens nad 5000 0100200060 | 0100200072 Jlouldk sla3 10,600.00 10,600.00 3,180.00
Fn.iBes sl 5000 0100200061 | 0100200061 61,000.00 84,300.00 145,300.00 43,590.00
am.eha 5000 0100200224 | 0100200224 132,000.00 48,000.00 180,000.00 54,000.00
dm.Feane 5700 0100200063 | 0100200063 439,000.00 65,000.00 504,000.00 151,200.00
AN ITETE 5700 0100200063 | 0100200073 10,600.00 10,600.00 3,180.00
s 5500 0100200065 | 0100200065 132,800.00 182,600.00 65,000.00 380,400.00 114,120.00
M.y 5500 0100200065 | 0100200077 61,000.00 134,900.00 10,600.00 206,500.00 61,950.00
dm.uslaeiFen 5800 0100200070 | 0100200070 48,000.00 48,000.00 14,400.00
v ualasiFe 5800 0100200070 | 0100200078 10,600.00 10,600.00 3,180.00
fm.usldesdou 5800 0100200066 | 0100200066 183,000.00 65,000.00 248,000.00 74,400.00
den ugasran 5800 0100200066 0100200076 10,600.00 10,600.00 3,180.00
fan dmm 5100 0100200067 | 0100200067 324,000.00 84,500.00 408,500.00 122,550.00
gmantha 5200 0100200046 | 0100200064 65,000.00 65,000.00 19,500.00
demwasm dthe | 5200 0100200048 | 0100200074 10,600.00 10,600.00 3,180.00
FMNELEN 5600 0100200068 | 0100200068 48,000.00 48,000.00 14,400.00
AWLUWS 5400 0100200069 | 0100200069 48,000.00 48,000.00 14,400.00
RS 5400 0100200069 | 0100200075 10,600.00 10,600.00 3,180.00
M6 usdassau 5800 0100200018 | 0100200018 183,000.00 48,000.00 231,000.00 69,300.00
feLdnh 5200 0100200019 | 0100200019 61,000.00 48,000.00 109,000.00 32,700.00

98 618,000.00]  2,636,400.00 774,400.00 1,320,00000]  5,348,800.00 1,604,640.00
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§12.3 @ea v 5000 0100200060 0100200060 192,000.00 933,200.00 45,000.00 336,100.00 1,506,300.00 451,890.00
avm.Feslvl 5000 0100200060 0100200071 264,000.00 60,000.00 192,900.00 516,900.00 155,070.00
qan.iBe vl 5000 0100200060 0100200072 66,400.00 10,600.00 77,000.00 23,100.00
dem.idiu 154,900.00 154,900.00 46,470.00
dmigealval 5000 0100200061 0100200061 72,000.00 61,000.00 84,300.00 217,300.00 65,190.00
ReURAN, 5000 0100200224 0100200224 48,000.00 132,000.00 48,000.00 228,000.00 68,400.00
FMATENTE 5700 0100200063 0100200063 439,000.00 65,000.00 504,000.00 151,200.00
HONATENTIE 5700 0100200063 0100200073 38,600.00 10,600.00 49,200.00 14,760.00
FMIU 5500 0100200065 0100200065 132,800.00 182,600.00 65,000.00 380,400.00 114,120.00
gen.u 5500 0100200065 0100200077 61,000.00 10,600.00 71,600.00 21,480.00
Fm.LslazSea 5800 0100200070 0100200070 48,000.00 48,000.00 14,400.00
Fav.uaeiIng 5800 0100200070 0100200078 6,500.00 10,600.00 17,100.00 5,130.00
f.udgnsan 5800 0100200066 0100200066 183,000.00 134,900.00 65,000.00 382,900.00 114,870.00
dan.Lgassau 5800 0100200066 0100200076 25,700.00 10,600.00 36,300.00 10,890.00
FMAWU 5100 0100200067 0100200067 324,000.00 84,500.00 408,500.00 122,550.00
gm.anh 5200 0100200046 0100200064 65,000.00 65,000.00 19,600.00
FANWIVLM @thy 5200 0100200046 0100200074 57,800.00 10,600.00 68,400.00 20,520.00
HINWELEN 5600 0100200068 0100200068 48,000.00 48,000.00 14,400.00
FNUNT 5400 0100200069 0100200069 48,000.00 48,000.00 14,400.00
FAAN.UNT 5400 0100200069 0100200075 128,400.00 10,600.00 139,000.00 41,700.00
ffuageEew | 5800 0100200018 0100200018 ) 183,000.00 48,000.00 231,000.00 69,300.00
e IGRITAN 5200 0100200019 (0100200019 42,000.00 61,000.00 48,000.00 151,000.00 45,300.00

Pty 618,000.00] 2,636,400.00 774,400.00 1,320,000.00 5,348,800.00 1,604,640.00




-

cop

= ulumsmaue
P m@ﬁ .

HEREEE

5 QA 2554
00035

fi ond do
" W3 0701 (G LT L5 TP drdi

dninsudszuaveds

v ¥ v ¥ o v

e asan mvNenms AU
L Wloumssaass o
awdsznasiosie -
N _—_ 490 -5 [.A 7554
2. ludaasseaudszanasiesie A, 2
3. semsdsenoumsinass .
LN > a0 "5 ﬂ.ﬂ. 255‘

wilssmnasiesw 0 2 2 a0 T 0 B R

yuweR UM Ty

- "y

3 dlwa
Oneamsemiznssn deena)
g :;2; 3.900,
O 10 RAA 254
O 411.?»'.:..,- iy = ano
- G fl.Fl. biee J (g\hs./wp')dpa\h /. s /3'5%0103‘
A
dnindiulems | s "‘/W’" a/ns o ‘9‘/“0/”)7“0‘//02/

3. 0 2273 9223 -8 0A

'}\'-,E!*
nsais 0 2618 5217 t-b\)

009 70/6 g QAR T easy



CAE . , . ‘ EEGUREY

: / 4 o
AuiagsTvuussumrnadng afdenan Wi / / a1 lh_q‘l)
e - U
/ uwugnu  ulunsdannenaaig win: 1
: ™
Atinuneniguuni *jufi: 01 erau 2554
9 i s HuNuE tiutiradnuaaf 01 w a3ef 0003 -
Fieninmem: 01002 fuwnbszum: 2555 iavfilansa @ 1000000720
0 . ‘
UL amausiesig aus sunmTadng tduizdnvaa yiufazdnuaae ciudszdnane tdudasdvae vyt sus et L T TR T
4 - Fufiu sinvuniiiusa vanduli ouiifaivi flineiy - AvLudD
WHYABINT . &92. 784, 300 o] o 346, 392, 130 346, 392, 150 & 346, 392, 130 -
(100) . 0 [v] o (o] (2} o
wue-L Duu . 516, 385, 800 0 (4] i7a, 138, 588 173, 128, 598 ~ 344, 357,201
(300) R 0 0 4] [¢] 0 0
auRINY o, 30, 090, 000 o 1] o o 90. 090, 000
) ¢600) . o 0 1] o 0 o
wui Jupewyy n. 847,800 0 0o 0 a 847, 600
(800) Q. O (4] (] O 0 (o]
) wuanadnefu . 137, 538, 400 0 o o [+ 137, 538, 400
) T ca0o . o 0 0 0 0 0 B
1l
D) s Suaady sun o 1,437, 646, 100 o (4] 518, 520, 748 518, 520, 745/ 919, 125, 351
R 0 0 o L] ] (8]
) “u 1. 437, 646, 100 ] [¢] 518, 520, 749 518, 520, 749 919, 125, 351
J
}
: W
J
)
¥
)
%
N FwFudniinumizsunn M (5U\/ 7
L ES e CYRRATL (Y MCL ETLY: i Haulift ( wwewiiu fila )
i dude o e sedidiungn gnunis _Unimssfanlssnadnamafiey
RIS UL

V) . dmsng oy 2. d@oll.  ndae 3. ame.  \lwn 4. nautligglinane iy 5. naugyinann  (den 8. nutBnane  lien : I:



Uy 9.

! sagn sl snasunasiadavinizzunanadns in, aufdoaan _ $uit / / a3
wiin: 1
wudnu : uiwsiannanniy -
ftinunand guwed LGl dnaaefiol w a3uf 0003
s sinBudud gemnlazum: 3555 Hufi: 01 mmneu 2554
afidwinasu: 01002 tnrfiiansga: 1000000720
L aiifgfawia: P1000 ( 900000 ) daunanw
o
SARTI] foume Uiz wawlesitd wawiia/ TRyanns ua aylif e L ue
N tgir vn “TaTInIIiEnna GUFNEEANE/ gt SuauLdu [AutIuL du
083012 3 83001 ﬁ'ﬂgﬂﬂﬂ"ﬂﬁ"t‘!ﬁluﬂuﬁé [+ 518, 520, 749
Hgsas
SuYARINT o "346,392,150
) ausi Guau o 172, 128, 539
3
1111
)
) )
) .
)
ERR]
)
; )
B K :
1
..... }
'
| A
, A P
' Frwiugdiinauds sunw q
Haulid ( wwewiu dilla )
) dnue | UNARTIEHILssIad M ey
) bt i o \"~~~.\ .
\ ) H 1dmsdnns vy 2. @nl.  mAee 3. @me.  Liwd 4. nsaileyinane Yy 5. ﬁ‘iuﬁmﬂnaﬁn wans 8. nantigiinaa i




1 =
dwitgn o
7 U owoe/ OCY dinsuyszune

AUUNTETIN © NTUIW eocoo -
@j' AAAN e
589" dawnuufiRonasusumsiitiomussnn Usstilludstna we. beee lunananay

= | v w
WBHU  BSUANTUUTYTIEUNUS

v o ) v w o€ P o o o @
W Wu@a@ﬂﬁuﬂi’d‘mauWUﬁ AIUNER N1 UT obbo/moed AUV b NUNIEU bEEe

[] 14

Mdawie e, wuuTesny aw. mos UM o W

. WUUTHU &3, sob U b W

v Ay o - YR Vo o a [ ]
muvisEefioniy nsuUsyrduiusvelrdinsulssanainsanidanuiusou
uHUNTU RN ULBsuNuNSTETeuUsEnu. UsedTleudseann wa. bede lUnesnou suny
v a a 3 v a v [ = P
® UHUNU @ WaNAR WRUIUUSEINN béaenc,coo UM (ndeevnduaududauaudanily

wUAWUUIEIY) AuasBenudaudn T

driniudszinuiasanudy WiureuldnsuussnduRusadunsauwnunis
LYY [T ! [v] 0'. o 1
Ufuanuuazuumsidineudszana Tulwdssinn wa. beee aundninasiwasdouls
MslfuUszanumedneUsetiulssnn we. beee lWUnaneneu AunveYnANuanasiula

SwazdnuTngaudiidansneg

o o o : L a o a '
'iNLiEJ‘UJJ'ILWBIU?WV]?TULLazWﬂqimqﬂqluUﬂ']iﬁfﬂU

YalEnIAutune

Prhee—.,

- <V Q"W
(Wegan wuzdnasey)
Yo - o
TeWOMIIMTAINUYssN
' Ui m s g8 muan s duinenlseue '

dindavinauussradunisuSvns
5. o wodm e
IV]?E‘HS o beoon cney

o

dunde nwdydnan wazdwinnunsnsa@uusiuiy



nsensa : dninwnansguuad

daus1ema/Sg3amie « nadszndiiug

wussRiAn / erusansifidauuasmslinoanisenn teriflaniszng WA 2560 lilwanerian

“audhuigms / 53w

SWd : 01000
sWd : 01002

wihi 1

tuy #9301

Savhuam

el
D 71!N’luﬂil‘lﬂ‘imﬂﬂ . EI

mhw

- SMUm (el 4 sk )

ynsendaidadss unwnn dhilssaedBognsendod
dhwnensliidmensznsas dhwnemslidmanhen

wanda/ Tasems  flanssu

groenaaimiussulenned iyaseijunathoiti

hwsnemabiinsnaens ; drermungudhwnelditagetrans

wlaeiy

sameiiu

1nsu1ﬂ 1( a.A.- 5.0.)

lnsanst 2 ( ae.- fa)

lasang 3 (- 2Ly,

‘lﬁimt{ 4 ( n.A.- n.4,)

UHu

1)1 Wa

11 Ha

WHY Ha

WA Ha

o o 3 ¢
q’nﬁmam'mﬂuazu'[uuwﬂ'mtwmsjmaa thariatla

dhwsnemaliSmambsay ; vremmunduithmnaldtudaystmans

663.7780

326.7042

327.0738

vsemdiiug

i ‘i’auawmu-ﬁmmna’utﬂmmuv‘:ﬁﬁmm’ﬁlw"ayaﬂnm'i
. a R R
gnoenanimAuasulineshigyvesignaiiendshudans

Touay

86|

P ] .
wawAaf 1 : dayrdnsimeuiginmne

663.7780

326.7042

327.0738

1. wawmsUuRem

1.1 dda

B

" a '
TqnaiewIgEmITe

- SwdaystnmygnseaainAuasulunehiyes af

105,000

52,600

52,600

Boqmunn :

dhusran

- ounsvastayatamgmsendainAusulEmediy

[ A ] o [ -9
‘ﬂa\‘l‘iﬁmﬁﬂlNHkLWTﬂﬂ'Ib’ﬁMNﬂTINQHﬂEN TINM Uy

LA
JaHRY

90




uuu a9 301
wh a

AMNUAIUTIUNTT/ TR

'—i_-—ﬁi
ANBUDILHNLRN

Uymadassauszunamannly

. ) /
HTIE0U ¢ e , g’ wmhdwmnuma/igiamie ; . , "W/
(e WNETTHHE  HEGW...... ) . , - (o WY UHT IFTUNIRY.cp e )
umds : gamaemsirinianulanouazuaunslszndming , ks : , afuinnnlanSHeing. ...
sunfonl : .. 5b... fumon....2554 Tns: 02-6182353.... unfaunl :r.gr:?....ﬁ’uuwu 26840 T :..02-618-2371.....

P AT TE VORI BT

ATNIUWIBTaRaNg

NS 2 A/ . i ' o
Hqv-H7v %;;/
gRorsan : ..... LA q%ﬁ’ﬂ) ﬁ'(ﬁn:'nmﬁ.umu :

:(nalqﬂwrnw ) U Al o « S -
. ) D e {HMESINERA. NS DUA D)

. S 7 FJUUIUTURY PRSI w - -
swmie WIIATIVNIY : shuhis .. mmasdninimutsradiun s Suas

TuniisuAl : " Tns: ... wiiewAl ... Tns:

R : ] . : : ‘ ffneudssann fiauionigume’



uudariuam /seemsemsldseoanssno wanda/lasms Susnanunsdn dsssilansenn 2654 lwanaren

- Ly 910,302
nsenen ; dhinnandganad W 01000 s/ dgismia / SHNURKY
. o /
dIuTren1s/553mia ; nsanlscdiing e 01002 ANANNEMS “swemiaa lnsnad

UHUOL : USNTIANIMATY Wl 0082
dhwnemabigmanazm ; ﬂizmﬂuneimi]'uuma‘lﬂ"%’uﬂ'm‘;mi11ﬂ1i:gnﬁmﬂms'mﬁuazu'EW'ludﬁtymoé"gma i 112
wando/lasams ; i'al‘{a'zh'aaﬁﬁmuuw-i'ﬁmnimz i 06
avisinymelaseaie nanda lasems ' ' s 82001
' i S (neifien 4 shumls)
thsansesy TaAn losang 1 (an. -5.0) lasand 2 (ua. L) s 3 (g losand 4 (n.o - na)
T1Ums , Wan Ha uan e uan Wa U " WA U na
Gwdanuazeaiatlsz 338.6689 169.2844 160.2846
sABuUIMWINOUTIENTS 7.8232 . 39116 ' 3.9116
snauuny Miteeunyig . 166.4511 78.2256 " 78226 .
scmangllng ) 101.7418 60.8700 60.8709
Aot - - - a . |
ugamyia e duemigarannammming - nsviesfiodnoide 0.0460 * 0.0226 0.0225
WA (The Asia - Pacific Broadcasting Union W38 ABU) '
ﬁuqmm}uﬁ'::‘lﬂw?'mﬂumﬁmauﬁn Sport Fund 989 ABU 0.0121 - 00121
Gugemgwia uledurnhgemednaauistannfsmying - Travied 0.3672 . 03672

wiateiBe - wWIRAN (The Asia - Pacific Institute for Broadcasting

Development 38 AIBD)




szamseshy suniaAn losing 1 (. -5.0) lossnd 2 (e, -fa) lasing 3 (o, Ain) losnd 4 (e, - n)
e WA KA yn Ha uan HA o wa Uk A
Lﬁquwﬁ"flﬂw‘fatﬁuvhmuLﬁuuam-‘inamnuau%’nv‘da'[awv?nﬁuaz 0.0048 0.0024 0.0024
(Heauinm@ (International Association Audiosual and Sound
Archives %38 [ASA) '
Guqamgits auiuemgeraninsnanayindlamirgunaoioie - 00047 0.0023 00024 .
memmaifunziusanidediiasuiin (The South East Asia
Pacific Audio Visual Archives Association W32 SEAPAYAA) .
lgnelumadumelremsiaranetham 27692 1.3846|" 1.3848 L
TnsamaianiussRrEmmamiiinglnaieniuiosunelng 18.6000) 9.2600 9.2600
fh'l-z'r’aw’wﬂs:mﬁuﬁuﬁlﬁamsﬁmuﬁ’am"ﬂmuuﬂumﬂ'lvi' 10.0000 £.0000 6.0000,
mldnelumaimssamss it 17.6000 8.7500 8.7600,

7{“ /me

R

(infld lasagos)
ahuwnl : Himasmsnanda
FundionAl :26/9/2554 16:30

dulnanlszna dninwendguues
fantnzam ; wiesln wilaed

- | - X
Fwidewfl : Fuft 26 ey 2554

R : 16:30



renatinisffen
tena1s 2
ASTUIUATT

wurnavdIvua
dizianienars
fivAnvou
femdr1ni0na1s
VYvoangu
NQUMITUIANY
Ni1seaNAgUNID

012
Teu

[ REE AR TR A

2100
HIUAT

2000009215 -

WNi1u31on13

HasaIugaa

wasaug iy

vigifu

Tufitenars
&

nd1ua3fa

17.1

tva FM

1,287,598.09¢

THAI

1,207,59¢.9090

TVigyd

1.2011

afraine
a¥i11dle

&
taadiadag

9182A01
17.t1.2011
15:51:21

THB

2012

0006001

000002
000003
000004
000005
000006
000007
000008
000009
000010
000011
000012
000013
000014
000015
000016

R

5511200
5511200
5511200
5511200
5511200
5511200
5511200
5511200
5511200
5511200
5511200
5511200
5511200
5511200
5511200
5511200

0t
0l
01
01
01
01
01
01
0l
01
01
01
01
0t
[N}
01

00282001
00282001
00282001
00282001
00282001
00282001
00282001
00282001
00282001
00282001
00282001
00282001
00282001000000
00282001000000
00282001000000
00282001000000

000000
000000
000000
000000
000000
0000060
000000
000000
000000
000000
000000
000000

5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000

P100O
P3400
P3400
P3400
P3400
P3400
P3400
P3100
P3300
P4800
P4900
P4900C
P3500
P3200
P3200
P3400

0100200000
0100200046
0100200047
0100200053
0100200054
0100200056
0100200059
0100200048
0100200049
0100200050
0100200051
0100200058
0100200052
0100200055
0100200057
0100200016

DGEN
DGEN
DGEN
DGEN
DGEN
DGEN
DGEN
DGEN
DGEN
DGEN
DGEN
DGEN
DGEN
DGEN
DGEN
DGEN

00
00
00
00
[XY]
00
00
00
00
090
00
00
00
00
00
00

1,207,590
769,830.
16,200.
13,500.
16,200.
48,000
1,500.
34,200.
30,960
34,200.
48,600.
1,500.
47,700.
130,200.
1,500.
13,500.

R - I R R O - - I I -] III




renariniidew

tenas 2012 / 2000009214 - diusIIEAYS tva FM THAI
nIzvINNIS Tewu wasaugda 1,207,598.00 THB
wasaIug sy 1,207,596.00

ruIavdIzaiw N13¥1321 S t19i¥u 0 Wiy s 2012

dszianienals 2000 L Tuicenans 17.11.2011

diudaven nrual Adigaade

Yealintenans

Yvaangu LEERREY 6102401

nQUUTEHNIAYY adrsile S11.2011

n1seenngUuIL trarfiada 15:44:41
000001 |- 5511200 0100282001000000{5000 P1000O 0100200000 |GEN{1,207,590.00 |0
000002 |+ 5511200 0100282001000000|5000 P3400 0100200046 |GEN 769,830.00 |0
000003 |+ 5511200 0100282001000000 (5000 P3400 0100200046 |GEN 16,200.00 |0
000004 |+ 5511200 0100282001000000|5000 P3400 0100200046 |GEN 13,500.00 |0
000005 |+ 5511200 0100282001000000/5000 P3400 0100200046 |GEN 16,200.00 {0
000006 |+ 5511200 0100282001000000 (5000 P3400 0100200046 |GEN 48,000.00 |0
000007 |+ 5511200 0100282001000000(|5000 P3400 0100200046 | GEN 1,500.00 0
000008 |+ 5511200 0100282001000000]|5000 P3100 0100200048 [GEN 34,200.00 |0
000009 |+ 5511200 0100282001000000(5000 P3300 0100200049 [GEN 30,960.00 {0
000010 |+ 5511200 0100282001000000 (5000 P4800 0100200050 |GEN 34,200.00 |0
000011 |+ 5511200 0100282001000000|5000 P4900 0100200051 |GEN 48,600.00 |0
000012 |+ 5511200 0100282001000000{5000 P4900 0100200051 |GEN 1,500.00 |0
000013 |+ 5511200 0100282001000000{5000 P3500 0100200052 |GEN 47,700.00 |0
000014 |+ 5511200 0100282001000000 (5000 P3200 0100200055 |GEN 130,200.00 |0
000015 |+ 5511200 0100282001000000 (5000 P3200 0100200055 |GEN 1,500.00 |0
000016 ]|+ 5511200 0100282001000000/5000 P3400 0100200016 |GEN 13,500.00 |0

-
@i’\}‘ R
: . J
Tomnf o™
0%wns I B GEx



tenarintsflen

tanat s
ATTYIUNIS

LR L RETR EEETRYY

dsziantenats
divdavey
denrintenars
Jyoangu
QMM IaNIaYY
nrssennguule

2012

/ 2008669222 -

Tou

AR AREAEL']

2109

RRIE R

LR ERE TR
LEXRETLE]
¥y
wasangiu
t183 ¥ o

196 FM

1,604,640 00
1,604,648 .60
iy ¥

0162A01

THAL
THB

2612

17.11.2011

16:17:02

000001
000002
000003
000004
000005
000006
000007
000008
000009
000010
000011
000012
000013
000014
000015
6
7
8

00001
00001
00001
000019
000020
000021
000022

R e T i S S S SO O

551
551
551
551
551
551
551
551
551
551
551
551
551
551
551
551
551
551
551
551
551
551

, Jufitenans 17.11.2011
adi1g1ada
afialas
afrquiie
tia1fiadag
0100282001000000 (5000 P1000
01002820010060000{5000 P5000
0100282001000000|5000 P5000
0100282001000000 (5000 P5000
0100282001000000 (5000 P5000
0100282001000000|5000 P5000
0100282001000000 {5000 P5700
0100282001000000|5000 P5700
0100282001000000[5000 P5500
0100282001000000|5000 P5500
0100282001000000|5000 P5800
0100282001000000{5000 P5800
0100282001000000|5000 P5800
0100282001000000/5000 P5800
0100282001000000(5000 P5100
0100282001000000|5000 P5200
0100282001000000{5000 P5200
0100282001000000|5000 P5600
0100282001000000{5000 P5400
0100282001000000 (5000 P5400
0100282001000000|5000 P5800
0100282001000000{5000 P5200

0100200000
01002000660
0100200071
0100200072
0100200061
0100200224
0100200063
0100200073
0100200065
0100200077
0100200070
0100200078
0100200066
0100200076
0100200067
0100200064
0100200074
0100200068
0100200069
0100200075
0100200018
0100200019

DGEN
DGEN
DGEN
DGEN
DGEN
DGEN
DGEN
DGEN
DGEN
DGEN
DGEN
DGEN
DGEN
DGEN
DGEN
DGEN
DGEN
DGEN
DGEN
DGEN
DGEN

DGEN |1,

604
617
181

43
54
151

114
61
14

74

122
19

,640.00

s

1a,
14,

69
32

)

610,
440.
180.
590.
000.
200.
180.
120.
950.
400.
180.
.00
180.
550.
500.
180.
400.
400.
180.
300.
700.

400

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

00
00
00
00
00
00
00
00
00

OO OO0 OO0O0ODOOOOODOC OO IIII

G

¢ O
Q\wm‘s MY

DeEQ



tenarinisflen

tanars 2012

ANITYIUN TS

wulnsudszuim
dsziantenats
vy a
divinveu
Yenda1mrenars
UYvoangu

QUM IENIANY
n1seennguuly

/ 2000609220 - HI1UIIBNII
Tou WasINGde
WasaIngiu
Avs¥Isy iy 12183 ¥u
2000 Fuditenars

(LR R

a¥1e39da

'a FM THAI
1,604 ,640.090 THB
1,604,640.00

1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
1200

000001 | - 551
000002 |+ 551
000003 |+ 551
000004 |+ 551
000005 |+ 551
000006 |+ 551
000007 {+ 551
000008 |+ 551
000009 |+ 551
000010 |+ 551
000011 |+ 551
000012 |+ 551
000013 |+ 551
000014+ 551
000015 [+ 551
000016 [+ 551
000017 |+ 551
000018 |+ 551
000019 [+ 551
000020 | + 551
000021 |+ 551
000022 |+ 551

0100282001000000
0100282001000000
0100282001000000
0100282001000000
0100282001000000
01002820601000000
0100282001000000
0100282001000000
0100282001000000
0100282001000000
0100282001000000
01060282001000000
0100282001000000
0100282001000000
0100282001000000
0100282001000000
0100282001000000
0100282001000000
0100282001000000
0100282001000000
0100282001000000
0100282001000000

5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000

. Vigys 2012

1T 2001

afialae s182401

afraile 17.11.2011

trafiada 16:07:07
P1000 0100200000 GEN{1,604,640.00 |0
P5000 0100200060 |GEN 617,610.00 |0
P5000 0100200060 |GEN 181,440.00 |0
P5000 0100200060 |GEN 3,180.00 [0
P5000 0100200061 |GEN 43,590.00 |0
P5000 0100200224 |GEN 54,000.00 [0
P5700 0100200063 |GEN 151,200.00 |0
P5700 0100200063 |GEN 3,180.00 {0
P5500 0100200065 |GEN 114,120.00 |0
P5500 0100200065 |GEN 61,950.00 |0
P5800 0100200070 |GEN 14,400.00 |0
P5800 0100200070 |GEN 3,180.00 |0
P5800 0100200066 |GEN 74,400.00 [0
P5800 0100200066 |GEN 3,180.00 |0
P5100 0100200067 |GEN 122,550.00 |0
P5200 0100200064 |GEN 19,500.00 |0
P5200 0100200064 | GEN 3,180.00 |o
P5600 0100200068 |GEN 14,400.00 |0
P5400 0100200069 [GEN 14,400.00 |0
P5400 0100200069 |GEN 3,180.00 [0
P5800 0100200018 |GEN 69,300.00 {0
P5200 0100200019 |GEN 32,700.00 |0

A S
EWNYIN

Gex



